檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6980

聯絡人：林欣姿

電　話：02-7736-5759

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：臺教文(三)字第1050182864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關美國在台協會(American Institute in Taiwan)2017

年暑期美國研究研習會獎學金資訊，請協助轉知貴校相關

科系公告周知。

說明：

一、依據105年12月23日美國在台協會致本部國際及兩岸教育

司信函辦理。

二、該獎學金資訊如下：

(一)獎助對象：大學教師、學者及中等教育教師。

(二)研習會議題：當代美國文學、新聞與媒體、美國宗教多

元性、美國文化與社會、美國外交政策、美國政治與政

治思想，中學教育者美國研究研習會。

(三)研習時間：自106年6月下旬至8月上旬，為期5至6週。

三、相關資訊請參閱美國在台協會報名資訊頁(http://www.ai

t.org.tw/zh/study-of-the-us-institutes.html)，申請

人請逕上網下載相關表件向該會提出申請，申請期限為10

6年1月6日。

四、該獎學金申請資訊，請逕洽該會諮詢電話：(02)2723-395

3

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

9ext.224，電子信箱:application@mail.ait.org.tw，寄

件地址:11012臺北市基隆路一段333號21樓2101室。

正本：各公私立大專校院

副本：美國在台協會、本部師資培育及藝術教育司、本部國際及兩岸教育司 2016-12-26
15:11:27